
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
       

          

12 февраля 2019 года №02/04 --РСД 

 
 

 

Информация начальника     Отдела МВД 

России по району Зюзино  города Москвы   

о состоянии правопорядка в 2018 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Зюзино, заслушав информацию начальника Отдела 

МВД России по району Зюзино города Москвы о состоянии правопорядка в 

2018 году, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Принять информацию начальника Отдела МВД России по району 

Зюзино города Москвы Бакулина Г.В. о состоянии правопорядка в 2018 году к 

сведению. 

2. Предложить начальнику Отдела МВД России по району Зюзино города 

Москвы Бакулину Г.В. рассмотреть предложения Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино в городе Москве по результатам заслушивания 

информации о состоянии правопорядка в 2018 году и проинформировать Совет 

депутатов о результатах рассмотрения (приложение). 

3. Направить настоящее решение в префектуру Юго- Западного 

административного округа города Москвы, Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, УВД по ЮЗАО ГУ МВД по 

городу Москве и Отдел МВД России по району Зюзино города Москвы. 

4. Разместить информацию начальника Отдела МВД России по району 

Зюзино города Москвы о состоянии правопорядка в 2018 году на официальном 

Интернет-сайте администрации МО Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино в городе Москве Щербакова В.М. 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино     В.М.Щербаков  
 

 

 

 

 



 

 Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино  

от 12 февраля 2019 года №02/04 -РСД  

 

 

Предложения 

Совета депутатов муниципального округа Зюзино по результатам 

заслушивания начальника Отдела МВД России по району Зюзино города 

Москвы о состоянии правопорядка в 2018 году  

 

 

1. Проводить отчет участковых уполномоченных перед жителями района в 

весенний период на дворовых территориях района. 

2. Усилить информирование граждан о работе Отдела МВД России по 

району Зюзино г. Москвы. 

3. Направить в администрацию муниципального округа Зюзино график 

отчетов участковых уполномоченных полиции перед жителями района, 

список участковых уполномоченных полиции с закрепленной 

территорией обслуживания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


